福建省教育厅文件
闽教科〔2016〕48号

福建省教育厅关于2016年第一批福建省
中青年教师教育科研项目立项的通知
各有关学校、单位：

根据我厅《关于做好2016年福建省中青年教师教育科研项目申报立项工作的通知》（闽教科〔2015〕90号），在学校评审推荐的基础上，经审核研究，确定第一批立项课题2204项，其中社科类项目1230项、科技类项目974项，现予以公布（名单见附件）。

请你们按照《福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法》等有关文件要求，做好项目的组织实施和监督管理，并落实好配套经费。我厅将组织专项检查，凡配套经费未足额落实到位的，将核减下年度项目申报数。

附件：1.2016年第一批福建省中青年教师教育科研项目计划
下达表（社科类）
2.2016年第一批福建省中青年教师教育科研项目计划
下达表（科技类）

福建省教育厅

2016年7月26日

(依申请公开)

福建省教育厅办公室                      2016年7月26日印发

- 2 -
- 3 -